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89 
Na podlagi 10. odstavka II. točke 

dela C tarife prometnega davka (Ur. 
list FLRJ, št. 20/59) in 8. toSke 64, 61. 
Zakona o okrajnih ljudskih odborih 
(Ur. list LRS, št. 19/52) je Okrajni 
ljudski odbor Ljubljana na 12. seji 
okrajnega zbora in na seji гђога pro- 
izvajalcev, dne 14. julija 1959 sprejel 

ODLOK 
o spremembah odloka o maksimalnih 

stopnjah občinskega prometnega 
davka v okraju Ljubljana. 

L člen 
V odloku o maksimalnih stopnjah 

občinskega prometnega davka v 
okraju Ljubljana (Glasnik, št. 46/59) 
se v II. točki pod a) — proizvodi 1. 
člena določene najvišje stopnje ob- 
Črnskega prometnega davka za stroki 
i17 77 Pre<^0vanje kovin in 120 — kemična stroka spremenijo tako, da 
se novo besedilo za ti stroki glasi: 

— Predelovanje kovin: 
kovinske peči, štedilniki In njihovi deli do 10 % 
vsi ostali proizvodi do 25 % 

120 — Kemična stroka: 
vsi proizvodi do 20 % 

2. Hen 
Ta odlok stopi v veljavo, ko da k 

odloku soglasje Izvršni svet Ljudske 
skupščine Ljudske republike Slove- 
nije. 

Stev.: 01/5-2248/28-59. 

Ljubljana, 14. julija 1959. 
Nadomestuje predsednika OLO 

podpredsednik 
Ing. Ivo KletnenčlC, L r. 

K tej odločbi je dal soglasje OLO 
LJubljana na 12. seji okrajnega zbora 
in zbora proizvajalcev, dne 14. julija 
V959 v smislu 2. odst. 58. člena zakona 
o organih za notranje zadeve (Ur. list 
FLRJ, št. 30/56). 

42. 
Na podlagi Г12. In 113. člena sploš- 

nega zakona o šolstvu (Ur. list FLRJ, 
št. 28/58) je Okrajni ljudski odbor 
Ljubljana na seji okrajnega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev, dne 
14. julija 1959 sprejel naslednjo 

41. 
Na podlagi 112. in 113. člena sploš- 

nega zakona o šolstvu (Ur. 1. FLRJ, 
28/58) je okrajni ljudski odbor Ljub- 
ljana na seji okrajnega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev, dne 14. julija 
1959 sprejo', naslednjo 

ODLOČBO 
1. 

Preimenujeta se: 
a) Vajenska šola za gradbeno 

stroko v Ljubljani v Gradbeni šolski 
center Ivana Kavčiča v Ljubljani — 
Vajenska šola, in 

b) Dom Vajenske šole za gradbe- 
no stroko v Ljubljani v Gradbeni šol- 
ski center Ivana Kavčiča v Ljubljani 
— Dom Vajenske šole. 

2. 
Ta odločba se objavi v »Glasniku«, 

uradnem vestniku okraja Ljubljana. 
Stev.: 13/1-7362/1 
Datum: 14. julija 1959 
Nadomestuje predsednika OLO 

podpredsednik 
ing. Ivo Klemenčič, 1. r. 

ODLOČBO 

1. 
Preimenujeta se: 
a) Gradbena mojstrska šola v 

Ljubljani v Solo za visokokvalifici- 
rane delavce v Ljubljani, in 

b) Cestarskfl šola v Ljubljani v 
Solo za kvalificirane cestarje v Ljub- 
ljani. 

2. 
Ta odločba se objavi v »Glasniku«, 

uradnem vestniku okraja Ljubljana. 
' Stev.: 13/1-7145/1 

Datum: 14. julija 1959. 
Nadomestuje predsednika OLO 

podpredsednik 
Ing. Ivo KlemenčM, 1. r. 

ODLOČBO 

1. 
Telegrafske telefonska industrij- 

ska šola v Ljubljani se preimenuje v 
4olo s praktičnim poukom za teleko- 
munikacije, Ljubljana. 

2. 
Ta odločba se objavi v »Glasnikuc, 

uradnem vestniku okraja Ljubljana 
Stev.: 13/1-7962/1. 
Datum: 1'4. julija 1959, 
Nadomestuje predsednika OLO 

podpredsednik 
ing. Ivo Klemenčič, 1. r. 

4S. 
Na podlagi 112. In 113. člena sploš- 

nega zakona o šolstvu (Ur. list FLRJ, 
št. 28/58) je Okrajni ljudski odbor 
Ljubljana na seji okrajnega zbora 
In na seji zbora proizvajalcev, dne 
14. julija 1959 sprejel naslednjo 

44. 
Ob primerjavi z izvirnikom se It 

ugotovilo, da so v odloku o občinski 
dokladi na dohodke od kmetijstva v 
občinah na območju mesta Ljubljana 
za leto 1959 (Glasnik, št. 54/59) zašle 
spodaj navedene napake, zato se daje 

POPRAVEK 
odloka o občinski dokladi na dohodke 
od kmetijstva v občinah na območju 

mesta Ljubljana. 

V 1. členu v II. lestvici stopnje 
občinske doklade za občino Ljublja- 
na-Črnuče mora; 

a) pri besedilu »če znaSa letna 
davčna osnova nad 30.000 do 50.000 
dinarjev« namesto 35% pravilno stati 
30%, In 

b) pri besedilu »če znaša letna 
davčna osnova nad 50.000 do 80.000 
dinarjev« namesto 37 % pravilno 
stati 35 %. 

Iz Skupščinske pisarne OLO 

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI 

Ljudska republika Slovenija 
DRŽAVNI SEKRETARIAT 
ZA NOTRANJE ZADEVE 

Ljubljana 
Stev.: 11/3-S 1883/3-39. 
Datum: 8. IV. 1959. 

40. 
ODLOČBA 

Na podlagi 56. in 57. člena zakona 
o organih za notranje zadeve (Ur. 1. 
FLRJ, št. 30/56) in predloga Tajništva 
za notranje zadeve OLO Ljubljana 

odločam: 
1. Ukine se postaja LM MengeS na 

območju ljubljanskega okraja. 
2. Službeni okoliš ukinjene po- 

^taje se v celoti priključi postaji LM 
^0n\žale. 
ћ 3. Uslužbence LM, ki službujejo 
r
a Ukinjeni postaji LM Mengeš, bo 

j^Poredil na nova službena mesta 
9rž£ 
de, 

savni sekretariat za notranje za- 
lve LRS. 

Državni sekretar: 
Vladimir Kaduneo, 1. r. 

OBČINA BOROVNICA 
279. 

Na podlagi I. in III. točke dela C 
tarife prometnega davka (Urad. Ust 
FLRJ, št. 20/59) 'n 2. točke 50. člena 
zakona o občinskih ljudskih odborih 
(Ur. list LRS, št. 19/52) je občinski 
ljudski odbor Borovnica na seji ob- 
činskega zbora In na seji zbora pro- 
izvajalcev, dne 5. junija 1959 sprejel 

ODLOK 
® spremembi odloka o občinskem 
prometnem davku od alkoholnih 

pijač v trgovini 
(»Glasnik«. 32/58), tako da se spreme- 

njeno besedilo odloka glasi; 

1. člen 
Od prometa naravnih vin v trgo- 

vini se plačuje občinski prometni 
davek po stopnji 8 % od dosežene 
prodajne cene, a od prometa ostalih 
alkoholnih pijač po stopnji 20% od 
dosežene prodajne cene. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 

niku okraja Ljubljana, uporablja pa 
ee od 13. maja 1959. 

Opr. št: 01/1-764/2-59. 
Borovnica, 5. junija 1959. 

Predsednik ObLO: 
Janez Cerin, 1. r. 

OBČINA CERKNICA 

280. 
Na podlagi 2. odstavka 19. člena 

rakona o občinskili ljuctalcili odbo- 
rih (Ur. list LRS. St. 19/52), 1. in 
4. odstavka 111. točke dela C tarife 
prometnega davka (Ur. list tLRJ, 
št. 20/59) in 26. člena statuta občine 
Cerknica je občinski ljudski od- 
bor Cerknica sprejel na seji občin- 
skega zbora in na seji zbora pro- 
izvajalcev dne 16. junija 1959 

ODLOK 
o spremembi odloka o občinskem 
prometnem davku od prometa na 

drobno v občini Cerknica. 

1. člen 
V odloku o občinskem promet- 

nem davku ud prometa na drobno 

(Glasnik št. 35/58) se točka b) 4. čle- 
na spremeni in se glasi: 

»b) Od prometa naravnih vin т 
trgovini po tlopnji 9'/t, a od pro- 
meta ostalih alkoholnih pijač v tr- 
govini po stopnji 20'U.€ 

2. Člen 
Ta odlok začne veljati od dne-' 

va objave v »Glasnikuc, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana, uporab- 
lja pa se od 15. maja 1959. 

Številka: 03/1-1944/2. 
Cerknica, dne 18. junija 1959. 

Predsednik 
Občinskega ljudskega odbora« 

Jože telič, 1. r. 

OBČINA DOMŽALE 
281. 

Na podlagi 7. člena zakona o dav- 
ku od osebnega dohodka (Urad. list 
FLRJ, št. 52/1958), 12., l^. In 50. člena 
zikona o občinskih ljudskih odborih 
(Ur. ll?i FLRJ, št. 19/52) in 25. člent 
Statuta občiAe Domžale je občinski 
ljudski odbor Domžale na seji ob- 



S i GLASNIH 

Clnskega zbora in na seji zbora pro- 
izvajalcev, dne 25 junija 1959 sprejel 

ODLOK 
o občinski doliiadi na davek 

od osebnega dohodka 

1. flen 
Občinsko đoklado na davek od 

osebnega dohodka plačuje vsak po- 
sameznik in vsaka civilna-pravna 
oseba, ki ima l(4ni čisti dohodek nad 
600.000 dinarjev. 

2. člen 
Občinska doklada znaža 10 % 

davka od osebnega dohodka, ki se 
plačuje po določbah zakona o davku 
od osebnega dohodka (Ur. list FLRJ, 
št. 52/58) in gre v celoti v občinski 
proračun. 

3. člen 
Občinska doklada na davek od 

osebnega dohodka se odmerja in 
plačuje v gotovini istočasno in na isti 
način, kakor odgovarjajoči davek od 
osebnega dohodka. 

4. člen 
Določbe zakona o davku od oseb- 

nega dohodka se uporabljajo tudi za 
odmero in pobiranje občinske do- 
klade. 

5. člen 
Davčne oprostitve, ki so določene 

za davek od osebnega dohodka, ve- 
ljajo tudi za občinsko doklado. 

6. člen 
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okra- 
ja Ljubljana, uporablja pa se od 
L naslednjega meseca po objavi 
odloka. 

St. 06/1-4258/1-59. 
Datum; 25. junija 1959. 

Predsednik ObLO: 
Franc Habjan, 1. r. 

282. 
Na podlagi 2. odstavka člena 15, 

zakona o občinskih ljudskih odborih 
(Uradni list LRS, št. 19-89/52 in L, 2. 
in 20. člena temeljnega zakona o ob- 
činski dokladi in o posebnem kra- 
jevnem prispevku (Ur. list FLRJ, št. 
19/55. "19/57 in 52/58) je občinski ljud- 
ski odbor Domžale na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev, 
dne 25. junija 1959 sprejel 

ODLOK 
o uvedbi občinske doklade na 

dohodke od samostojnih poklicev In 
premoženj za leto 1959 na območju 

ObLO Domžale. 

1 člen 
Na območju občine Domžale se 

pobira za leto 1959 občinska doklada 
od zavezancev dohodnine od samo- 
stojnih poklicev in premoženj. 

2. člen 
Zavezancem dohodnine od samo- 

stojnih poklicev in premoženj, iz- 
vzemši zavezancem proračunskega 
prispevka, davka na avtorske hono- 
rarje ' in dohodnine od dohodka 
zgradb, se odmeri občihska doklada 
od davčne osnove, ki je podlaga za 
odmero dohodnine od samostojnih 
poklicev in premoženj, po naslednjih 
stopnjah: 

1. brivcem, frizerjem, čevljarjem, 
čistilcev čevljev, barvaejem oblačil, 
čevljev in drugih predmetov, pralccm 
In čistilcem oblačil, čistilcem pohi- 
štva, čuvarjem lokalov, stanovanj, 
vozil in prtljage, dežnikarjerrt, dimni- 
karjem. garderoberjem, fotografom, 
dajalcem prenočišč, krojačem, šivi- 

ljam, veziljam, krpalcem vreč, me- 
sarjem, pedikerjem, modistkam, 11- 
karjem, popravljavcem glasbil, po- 
pravljavcem nogavic, preprog in 
drugih tkanin, predtiskovalcem tka- 
nin, snažilcem oken, urarjem, Žagar- 
jem drv, mehanikom — popravljav- 
cem dvokoles, podkovskim kovačem 
ter osebam, ki se ukvarjajo s prepi- 
sovanjem, razmnoževanjem, kopira- 
njem, plakatiranjem in s sestavlja- 
njem oglasov in reklam, vsem pod 
pogojem, da se bavijo z uslužnostni- 
mi opravili, in sicer: 
občinska doklada od letne davčne 
osnove se odmeri in plača pq stopnji, 
ki znaša: 

od 120.000 din 2 % 
od 120.000 do 200.000 din 3 % 

nad 200.000 din 5 %. 
2. Lastnikom kemijskih in galan- 

terijskih obratov ter lastnikom obra- 
tov kovinske, elektrotehnične, lesne, 
tekstilne in čevljarske stroke, ki ima- 
jo serijsko proizvodnjo se odmeri in 
plača občinska doklada od letne 
davčne osnove, ki znaša: 

do 200.000 din 16 % 
od 200.000 do 250.000 din 17% 
od 250.000 do 300.000 din 18% 
od 300.000 do 400.000 din 20 % 
od 400 000 do 500.000 din 22 % 
od 500.000 do 600.000 din 25 % 

nad 600.000 din 28%. 
3. Lastnikom zidarskih, pleskar- 

skih, Inštalaterskih, pečarskih in po- 
dobnih obratov: 

a) za dela na novogradnjah po 
stopnjah, ki so določene v 2. točki 
tega člena; 

b) za vsa ostala dela po stopnjah, 
ki so določene v 1. točki tega člena. 

4. Vsem ostalim zavezancem od 
dohodnine samostojnih poklicev in 
zavezancem od premoženj se odmeri 
in plača občinska doklada od letne 
davčne osnove po stopnji, ki znaša: 

do 200.000 din IG % 
od 200.000 do 250.000 din 17 % 
od 250.000 do 300.000 din 18 % 
od 300.000 do 400.000 din 19 % 
od 400.000 do 500.000 din 20% 
od 500.000 do 600.000 din 21 % 
od 600.000 do 700.000 din 22 % 

nad 700.000 din 24 %. 
Skupna obremenitev z dohodnino 

davkom na tujo delovno silo in ob- 
činsko doklade ne sme presegati 80 
odstotkov čistega letnega dohodka 
zavezanca. 

Ta omejitev ne velja, ko zavezan- 
cu ostane po odbitku javnih davščin, 
navedenih v prejšnjem odstavku 
več kot 80.000 din čistega dohodka 
na mesec. 

3. člen 
Občinska doklada se odmerja in 

plačuje v gotovini istočasno in na isti 
način, kakor odgovarjajoča dohod- 
nina. 

4. člen 
Določbe uredbe o dohodnini (Ur. 

list FLRJ, št. 18/56) z vsemi prejšnji- 
mi spremembami in dopolnitvami, 
odloka o stopnjah dohodnine za leto 
1959 (Ur. list FLRJ," št 5/59) in uredbe 
o prisilni izterjavi dohodkov in dru- 
gih proračunskih dohodkov (Ur. list 
FLRJ, št. 33/53) se uporabljajo tudi 
za odmero in pobiranje občinske do- 
klade. 

9. člen 
Davčne olajšave, ki so določene 

za dohodnino, veljajo tudi za občin- 
sko doklado. 

6 člen 
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okra- 
ja Ljubljana, uporablja pa se od 
1. januarja 1959 

St 06/1-4257/1-59 
Datum: 25. Junija 1959. 

Predsednik ObLO: 
Franc Habjan, 1. r. 

OBČINA GROSUPLJE 
283. 

Na podlagi 2. točke 50. člena za- 
kona o občinskih ljudskih odborih 
(Ur. list LRS, št. 19/52) in I. ter III. 
točke dela C tarife prometnega dav- 
ka (Ur. list FLRJ, št. 20/59) je občin- 
ski ljudski odbor Grosuplje na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev, dne 13. junija 1959 
sprejel 

ODLOK 
spremembi odloka o občinskem 

prometnem davku od prometa na 
drobno v občini Grosuplje. 

1. člen 
V odloku o občinskem prometnem 

davku od prometa na drobno v občini 
Grosuplje (»Glasnik«, štev. 99/58), se 
spremeni točka b) 4. čl., in se glasi: 

»b) od prometa naravnih vin v 
■trgovini po stopnji 8 %, a od prometa 
drugih alkoholnih pijač v trgovini po 
stopnji 20 %.« 

2. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se od 
13. maja 1959. 

Stev.: 03/1-59. 
Datum: 17. junija 1959. 

Predsednik ObLO: 
Anton Janežič, 1. r. 
  

284. 
Na podlagi 1. in 2. točke odredbe o 

proizvodih, za katere morajo občinski 
ljudski odbori predpisati najvišje ce- 
n,e na drobno (Uradni list LRS, štev. 
36-185/58) je občinski ljudski odbor 
Grosuplje na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev, dne 
13. junija 1959 sprejel 

.ODREDBO 
o določitvi najvišjih maloprodajnih 

cen za goveje in svinjsko meso 
po kategorijah za območje občine 

Grosuplje. 

1. 
Za goveje meso se določita dve 

kategoriji, in sicer: 
a) I. kategorija, v katero spadajo: 

stegno, hrbet, šimbas in pleča; 
b) II. kategorijo, v katero spadajo: 

bočnik, vrat, bržola, podplečna rebra, 
prsni koš, rebra s flamom in robček. 

Očiščena pljučna pečenka se pro- 
daja izven kategorije. 

2. 
Za goveje meso goveda, za katero 

so dogovorjene odkupne cene na pod- 
lagi povprečne maloprodajne cene 
300 din za kilogram, se določijo na 
območju občine Grosuplje naslednje 
najvišje cene na drobno: _ 

a) za pljučno pečenko, očiščeno, 
brez kosti 500 din za kilogram; 

b) za meso I. kategorije s kostmi 
315 din, brez kosti 430 din za kilogr.; 

c) za meso II kategorije s kostmi 
270 din za kilogram. 

Za drobovino in kosti se določijo 
naslednje najvišje cene za kilogram 
na drobno: 

za jezik 270 din; srce 200 din; 
pljuča 70 din; jetra 300 din; vranico 
300 din; za smrček 80 din; vampe 200 
dinarjev; za ledvice 270 din; možgane 
330 din; za loj 150 din; glavo — spod- 
nja čeljust 16 din; glavo — ostalo 
70 din; za kosti 60 din. 

3. 
Za goveje meso goveda I. a in I. 

vrste se na podlagi povprečne malo- 
prodajne cene 330 din za kilogr do- 
ločijo v občini Grosuplje naslednje 
najvišje cene za kilogram na drobno: 

a) za pljučno pečenko, očiščeno, 
brez kosti 500 din; 

b) za meso I. kategorije s kostmi 
350 din, brez kosti 480 din; 

c) za meso II. kategorije s kostmi 
300 din. a 

Meso goveda I. a in I. vrste je dof 
voljeno prodajati le v posebnih za tO 
določenih prodajalnah ali kot paki- 
rano blago. 

4. 
Pri maloprodaji govejega mesa je 

dovoljena naslednja priklada: 
a) za stegno in pleče (izločene 

vraščene kosti) do 30%; 
b) za bočnik in vrat (izločene vra- 

ščene kosti) do 25%; 
c) za bržolo in šimbas (izločene 

vraščene kosti) do 15 %. 

5. 
Najvišje cene na drobno za sveže 

svinjsko meso se določijo v občini 
Grosuplje: 

a) za meso I. kategorije (kare, 
stegno, pleče) 350 din za kilogram; 

b) za meso II. kategorije (rebra 
s flamom in vratovino) 330 din za ki- 
logram. 

Dovoljena priklada pri malopro- 
daji svinjskega mesa, iz katerega s" 
izločene vraščene kosti, je do 20 "/'■ 

6. 
Za kaznovanje kršitev določb te 

odredbe se uporabljajo določbe 6. a 
točke odloka o evidenci in kontrol' 
cen določenih proizvodov (Urad. lis* 
FLRJ, št. 7/58, 28/58 in 39/58). 

7. 
Ta odredba velja takoj. S to od- 

redbo prenehajo veljati najvišje ma- 
loprodajne cene za goveje in svež« 
svinjsko meso, ki so bile določene ' 
odredbo občinskega ljudskega odbO' 
ra Grosuplje, ki sta jo oba zboJ* 
sprejela na skupni seji, dne 14. no- 
vembra 1958. 

Stev.: 04/1-1677/1. 
Datum: 13. junija 1959. 

Predsednik ObLO: 
Anton Janežič, 1. r. 

283. 
Na podlagi 1. in 2. točke odredb® 

o obveznem predpisovanju najvišj® 
prodajne' cene na drobno za mlek" 
(Ur. list LRS, št. 17-91/59) je občinski 
ljudski odbor Grosuplje na seji ob- 
činskega zbora in na seji zbora pro' 
izvajalcev, dne 13. junija 1959 sprej® 

ODREDBO 
o najvišji maloprodajni ceni za mlek11 

1. 
Na območju občine Grosuplje ^ 

določi najvišja cena na drobno 
pasterizirano in vsteklenlčeno mlel1 

30 din za 1 liter fco prodajalna. 

2. 
Za kaznovanje kršitev 1. točke t' 

odredbe se uporabljajo določbe 6 » 
oč.;e odloka o evidenci in kontrt* 

cen določenih proizvodov (Urad. H9 

FLRJ, št. 7/58, 28/58 in 39/58). 
3. 

Ta odredba velja od 1. julija l^59 

Stev.: 04/1-1546/1-59. 
Grosuplje, 13. junija 1959. 

Predsednik ObLO- 
Anton Janežič, 1- '■ 

OBČINA HRASTNIK 
286. 

Na podlogi 2. odsinvkn 19. ''" k. 
in 2. ločke 50. člena Zakona o , 
činskih ljudskih odborih (Ura 
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lisi LRS, št. 19/52) ter T. in 1IT. tofke 
dela V. tarife prometnega davka 
(Uradni list FLRJ, št. 20/59) je ob- 
činski ljudski odbor Hrastnik na 
seji občinskega zbora in na seji 
*born proizvajalcev dne 30. junija 
1959 sprejel 

ODLOK - 
o spremembi odloka o občinskem 
prometnem davku od promet« na 

J drobno * občini Hrastnik. 
1. člen A 

V odloku o občinskem promet- 
nem davku od prometa na drobno v 
občini Hrastnik (Glasnik okrnia 
Ljubljana št. 25/59) se točka b) 
4. člena spremeni in se glasi: 

a) od prometa ostalih alkoholnih 
pijač v trgovini 20 "/o, 

b) od prometa naravnih vin v 
trgovini na drobno po stopnji 8 "/o. 

2. člen 
Ta odlok začne veljeti od dneva 

objave v >Glasnikm uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana, uporablja 
pa se od 15. maja 1959. 

Številka: 1215/2-59 
Hrastnik, dne 50. junija 1959. 

Predsednik 
Občinskega ljudskega odbora: 

Stanko Brefko, 1. r. 

2. Člen 
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okra- 
ja Ljubljana, uporablja pa se od 
13. maja 1959. 

Stev.: 01/1-2^82/1-59. 
Kamnik, 30. maja 1959. 

Predsednik ObLO; 
Alfred Janko, 1. r. 

287. 

n Nn 1., 2. in 6. člena Uredbe o pravici ljudskih odborov, 
da lahko predpisuipj0 takse na pro- 

<
no/«da.V^k (Uradni list FLRJ, št. 19/A 16/58 in 52/58) in 26. člena 

statuta Občine Hrastnik je Občin- 
lA I odbor Hrastnik na seji občinskega zbora in na seji zbora 

proizvajalcev dne 50. junija 1959 
sprejel 

oni ( )K 
O spremeni!«! mllokn o občinskih 

taksah. 

1. člen 
V odloku o občinskih laksah 

(»Glasnik«, uradni vestnik okraja 
Ljubl jana št. 25/59) se v delu H. ta- 
rifa črta tarifna Številka 6. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku« uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. 

Slevilka- 1215/7. 
Hrastnik, dne 50. junija 1959. 

. Predsednik 
Občinskega ljudskega odbora: 

Slanko Brečko. L r. 

OBČINA KAMNIK 

288. 
Na podlagi 2. odstavka 15. člena 

*akona o občinskih ljudskih odborih 
(Ur. list LRS, št. 19/52) ter 1. in 4. od- 
Rtavka П1. točke dela C tarife pro- 
metnega davka (Ur. list FI.RJ, štev 
20/59) Je občinski ljudski odbor Kam- 
nik na seji, občinskega zbora in na 
eeji zbora proizvajalcev, dne 30. maja 
1859 sprejel 

ODLOK 
o spremembi odloka o občinskem 
prometnem davku od prometa na 

drobno od alkoholnih pijač v 
trgovini (»Glasnik«, štev. 37/58), tako 
da ве prečiščeno besedilo odloka 

glasi: 

1. člen 
Občinski prometni davek od pro- 

meta na drobno z alkoholnimi pija- 
Čeml v trgovini se plačuje od narav- 
n'h vin po stopnji 8 %, a od ostalih 
•Ikoholnih pijač po stopnji 20 %. 

Razpis 

Komisija za uslužbenske zadeve 
Občinskega ljudskega odbora Kam- 
nik na podlagi 36. člena zakona o 
javnih uslužbencih 

razpisuje 
naslednja delovna mesta za: 

1. referenta za blagovni promet In 
turizem — srednješolska izobraz- 
ba in vsaj 3-letna praksa v knji- 
govodstvu ali v pisarniških 
poslih; 

2. referenta za plače — s srednje- 
šolsko izobrazbo in najmanj tri- 
letno prakso v knjigovodstvu; 

2. pomožno uslužbenko in kurlrko 
na Krajevnem uradu Tuhinj — 
osnovnošolska izobrazba. 
Plača po določilih Zakona o Jav- 

nih uslužbencih. 
Kandidati naj pošljejo pravilno 

kolkovane prošnje s potrebnimi do- 
kumenti do 20. Julija 1959 na ObLO 
Kamnik. 

Komisija za uslužbenske zadeve 

OBČINA LITIJA 

289. 
Na podlagi 2. odstavka 15. člena 

zakona o občinskih ljudskih odborih 
(Ur, list LRS, št. 19/52) ter I. in III. 
točko dola tarife prometnega davka 
(Ur list FLRJ, .št. 20/59) je občinski 
ljudski odbor Litija na seji občinske- 
ga zbora in na seji zbora proizvajal- 
cev, dne 25 Junija sprejel odlok o 
spremembi odloka o občinskem pro- 
metnem davku od prometa na drob- 
no od alkoholnih pijač v trgovini 
(»Glasnik«, št. 37/58), tako da se spre- 
menjeno besedilo odloka glasi: 

ODLOK 
o občinskem prometnem davku od 
prometa na drobno od alkoholnih 

pijač v trgovini. 
1. člen 

Od prometa naravnih vin v trgo- 
vini na drobno se plačuje občinski 
prometni davek po stopnji 8 % od 
dosežene prodajne cene, a od pro- 
meta ostalih alkoholnih pijač v trgo- 
vini po stopnji 20 % od dosežene pro- 
dajne cene. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja LJubljana, uporablja pa 
se od 13. maja 1959. 

Predsednik ObLO: 
Stane Pungerčar, 1. r. 

OBČINA 
UUBUANA-BEŽIGRAD 

290. 
Občinski ljudski odbor Ljub- 

Ijana-Bežigrad objavlja sklep zbo- 
rov volivcev 8., 9., 10., 11. in 12. vo- 
lilne enote (Stanovanjske skupno- 
sti Boris Kidrič) o uvedbi posebnega 
krajevnega prispevka. 

Na podlagi 2. in 3. odstavka 
5. člena in 4. Člena iemeljnega za- 
kona o občinski dokladi in o po- 
sebnem krajevnem prispevku (Ur. 
list FLRJ. št. 19/55, 19/57, 55/57 in 

52/58) so sprejeli zbori volivcev 
8., 9., 10., 11. in 12. volilne enote 
Stanovanjske skupnosti Boris Kidrič 
dne 19. junija 1959 naslednji: 

SKLEP 
Vpelje se poseben krajevni pri- 

spevek v višini 10»/. stanovanjsKih 
najemnin, ki ga plačujejo vsi na- 
jemniki stanovanj in lokalov na 
območju Stanovanjske skupnosti 
Boris Kidrič v Ljubljani. 

Sredstva posebnega krajevnega 
prispevka so namenjena za gradnjo 
in opremo pralnice in šivalnice." 

S sredstvi posebnega krajevnega 
prispevka razpolaga izvršni odbor 
Stanovanjske skupnosti »Boris Kid- 
rič«, kateri je tudi pooblaščen opro- 
stiti na predjog komisije za social- 
na vprašanja, plačila posebnega kra- 
jevnega prispevka socialno šibke 
zavezance. 

Posebni krajevni prispevek ne 
sme presegati 5<'/o celotnih dohodkov 
zavezancev posebnega krajevnega 
prispevka. 

Posebni krajevni prispevek se bo 
pobiral od 1. 7. 1954 dalje. 

Zbor volivcev bo odločil, kdaj 
prestane pobiranje tega prispevka. 

Številka: 01-5864/1-59. 
Datum: 29. 6. 1959. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Ljubljana-Bežigrad: 
Stane Koman, 1. r. 

291. 
Občinski ljudski odbor Ljub- 

Ijana-Bežigrad objavlja sklep zbo- 
rov volivcev 20., 21., 22. in 23. volil- 
ne enote (območje Stanovanjske 
skupnosti Savsko naselje) o uvedbi 
posfbncpa krajevnega prispevka. 

Na podlagi 2. in 5. odstavka 
5. člena in 4. člena temeljnega za- 
kona o občinski dokladi in o po- 
sebnem krajevnem prispevku (Ur. 
list FLRJ, št. 19/55. 19'57. 55/57 in 
52/58) so sprejeli /bori volivcev 20., 
21., 22. in 23. volilne enote Stano- 
vanjske skupnosti Savsko naselje 
19. junija 1959 naslednji 

SKLRP 
Vpelje se poseben krajevni pri- 

spevek. ki ga plačujejo vsi najem- 
niki stanovanj na območju stano- 
vanjske skupnosti Savsko naselje, 
in sicer v volilni enoti št. 20 in 23 
v višini 10 do 15 "/o. v volilni enoti 
21 in 22 pa v novem delu naselja 
v višini 15 V«, v starem delu nase- 
lja na v višini 10 "/o. 

Sredstva posebnega krajevnega 
prispevka so namenjena za gradnjo 
objektov za varstvo otrol^. 

S sredstvi posebnega krajevnega 
prispevka razpolaga komisija za 
varstvo otrok pri Stanovanjski 
gknnnosti Savsko naselje. 

Poseben kraievni prispevek ne 
sme presegati 5 •/« celotnih dohod- 
kov zavezancev posebnega krnjev- 
net'a prispevka. 

• Posebni krajevni prispevek se 
'bo -pobiral od I. aprila 1959 do 
21. marca 1960 

S tem se razveliavi sklep o uved- 
bi posebnetra krajevnem prispevka 
za območje »tanovaniske skupnosti 
Savsko naselje, ki ie bil sprejel na 
zborih volivcev dne 27. marca 1959 
(Glasnik št. 29/59). 

Številka; 01-2054.M-59. 
Dntum: 29. 6. 1959. 

Predsednik 
občinskeca Ijudskeca odbora 

Linblinna-BeJifrad: 
Stane Koman, 1. r. 

OBČINA LOGATEC 

292. 
Na podlagi 2. odstavka 15. člena 

zakona o občinskih ljudskih odborih 
in L, 2. in 3. odstavka III. točke 
dela C tarife prometnega davka (Ur. 
1. FLRJ št. 3/58, 16/58, 1/59 in 19/50) 
Je občinski ljudski odbor Logatec 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 28. maja 1959 
sprejel 

ODLOK 
o spremembi odloka o občinskem 
prometnem davku od prometa na 
drobno od alkoholnih pijač v trgo- 
vini (»Glasnik« št. 32/58), tako da se 

prečiščeno besedilo odloka glasi: 

1. člen 
Občinski prometni dovek od pro- 

meta na drobno z alkoholnimi pija- 
čami v trgovini se plačuje: 

a) od prirodnih vin po stopnji 
8% od prodajne cene; 

b) od ostalih alkoholnih pijač po 
stopnji 200/o od prodajne cene 

2. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa sa 
od 13. maja 1959. 

Stev.: 03/1-75/123-59 
Dol. Logatec, 28. maja 1959. 

Predsednik ObLO: 
Anton Petkovšek, 1. r. 

OBČINA RIBNICA 
293. 

Na podlagi 12. člena zakona o 
proračunskem prispevku iz osebne- 
ga dohodka delavcev (Uradni list 
FLRJ, št. 52-647/57), . 12., 15. in 50. 
člena zakona o občinskih ljudskih 
odborih (Ur. list LRS, št. 19-88/52) 
in 26. člena statuta občine Ribnica 
je Občinski ljudski odbor Ribnica 
na seji zbora proizvajalcev dne 
26. junija 1959 sprejel odlok o spre- 
membah in dopolnitvah odloka o do- 
polnilnem proračunskem prispevku 
iz osebnega dohodka (»Glasnik« 
št. 3-19/59), tako da se prečiščeno 
besedilo odloka glasi: 

ODLOK f 
o dopolnilnem proračunskem 

prispevku iz osebnega dohodka 
delavcev 

1. člen 
Dopolnilni proračunski prispevek 

iz osebnega dohodka delavcev pla- 
čujejo v letu 1959: 

a) vse industrijske gospodarske 
organizacije in vsi industrijski obra- 
ti; b) vse trgovinske gospodarske 
organizacije; c) vsa gostinska pod- 
jetja in gostišča družbenega sektor- 
ja; č) Gradbeno podjetje »Gradbe- 
nik« Ribnica; d) vsa obrtna podjetja 
in delavnice družbenega sektorja; 
e) obrata SGP »Zidar« Kočevje in 
Kleparstva Kočevje. 

2. člen 
Gospodarske organizacije, nave- 

dene v prejšnjem členu, plačujejo 
dopolnilni proračunski prispevek la 
osebnega dohodka po naslednji lest- 
vici; 

Ce presega znaša stopnja 
go«p. org. dopolnilnega 

minimalni osebni proračunskega 
dohodek za prispevka 

31 •/• do 40»/. 3 % 
41 % do 50 •/« 6 •/• 
61*/» in več lO'/t 

proračunskega prispevka le oseb- 
nega dohodka delavcev, ki se plai« 
Cuje po določbah Zakona o prora« 
čunskem prispevku Iz osebnega dos 
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hodka delavcev (Uradni Ust FLRJ, 
št. 52-647/57). 

Ce presega gospodarska organi- 
zacija minimalni osebni dohodek do 
SO % ne plačuje dopolnilnega pro- 

\ računskega prispevka iz osebnega 
dohodka delavcev. 

Dopolnilni proračunski prispevek 
je dohodek občinskega proračuna in 
fea plačuje gospodarska organizacija 
iz dela čistega dahodka, namenjene- 
ga za osebne dohodke delavcev. 

3. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

V »Glasniku-", uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1959. 

Stev.: 01-179/2 
Ribnica, dne 26 junija 1959. 

Predsednik ObLO: 
Stane lic, L r. 

OBČINA TRBOVLJE 
291. 

Na podlagi 2. člena Zakona o so- 
cialnih zavodih (Uradni list LRS 
it. 26-91/54), 2 člena Temeljne ured- 
be o finančno samostojnih zavodih 
(Uradni list FLRJ št 51-426/53) -ter 
7. točke 23 člena Statuta občine 
Trbovlje je Občinski ljudski odbor 
Trbovlje na seji Občinskega zbora 
In na seji zbora proizvajalcev dne 
28. aprila 19^9 sprejel 

ODLOČBO 
o ustanovitvi Zavoda za posredova- 
nje zaposlitve invalidnih in drugih 

oseb 

Ustanovi se zavod za posredova- 
nje zaposlitve invalidnih in drugih 
Oseb kot finančno samostojen so- 
cialni zavod z imenom »TIKA« in 
• sedežem v Trbovljah. » 

2. 
Zavod nudi zaposlitev invalidnim 

In drugim osebam, ki se iz zdrav- 
stvenih, družinskih ali drugih raz- 
logov ne morejo zaposliti v gospo- 
darskih organizacijah, s tem. da jim 
po zdravniški presoji posreduje pri- 
merno zaposlitev v zavodu samem 
ali na domu proti dogovorjeni na- 
gradi ' 

Glede zaposlovanja oseb mora 
zavod sodelovati s posredovalnico za 
delo Obl^D Trbovlje. 

S. 
Zavod krije svoje izdatke z last- 

nimi doljodki v okviru vsakoletnega 
proračuna 

Zavod ima pravico gospodariti z 
osnovnimi obratnimi sredstvi. 

Začetna osnovna sredstva v zne- 
sku 3,300000 dinarjev ter začetna 
obratna sredstva v znesku 3.000 000 
dinarjev zagotovi zavodu Biro za po- 
sredovanje dela OLO Ljubljana 

4. 
Zavod ima tele sklade: 
1. sklad za nagrajevanje delavcev 

in uslužbencev; 
2. sklad za lastne investicije; 
3. amortizacijski sklad. 

5. 
Zavod upravljata upravni odbor 

in upravnik 
Upravni odbor ima 9 članov; se- 

stavlja ga 6 članov, ki jih imenuje 
občinski ljudski odbor Trbovlje, 2 
člana, ki jih voli izmed sebe delov- 
ni kolektiv zavoda, in upravnika 
zavoda. 

Upravnika zavoda itrenuje po 
predhodnem zaslišanju upravnega 
odbora zavoda občinski ijudski od- 
bor Trbovlje 

GLASNI* 

8. 
Za zadeve In naloge zavoda je 

pristojen Občinski ljudski odbor 
Trbovlje. 

7. 
Ta odločba se objavi v »Glasni- 

ku«, uradnem vestniku okraja Ljub- 
ljana, uporablja pa se od 1. ma- 
ja 1959. 

Stev.: 01/1-59 
Datum: 4. maja 1959. 

Predsednik ObLO: 
Martin Gosak, 1. r. 

OBČINA VRHNIKA 
295. 

Na podlagi 1. in 2. točke odredba 
o obveznem predpisovanju najviSje 
prodajne cene na drobno za mleko 
(Ur. list LRS št. 17-91/59) in poobla- 
stila občinskega ljudskega odbora 
Vrhnika z dne 24. oktobra 1958 iz- 
daja Svet zn gospodarstvo občinske- 
ga ljudskega odbora Vrhnika po 
sklepu seje z dne 22. junija 1959 

ODREDBO 
o najvišji maloprodajni ceni 

za mleko. 

1. 
Na območju občine Vrhnika se 

določi najvišja cena na drobno za 
nepasterizirano in nevstekleni^eno 
mleko v višini 31 dinarjev za 1 liter 
fco prodajalna". j 

2. 
Za kaznovanje kršitev določbe 

1. točke te odredbe se uporabljajo 
določbe 6. a točke odloka o evidenci 
in kontroli cen določenih proizvo- 
dov (Ur. 1. FLRJ št. 7/58, 28/58 in 
59/58). 

3. 
Ta odredba velja od 1. julija 1959. 
St. 06/1-2300/1. 
Vrhnika, 29. junija 1959. 

Predsednik 
sveta za gospodarstvo: 

Anton Voljč l. r. 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
HM. 

Na podlagi L In 2. točke odredbe 
o proizvodih, za katere morajo ob- 
činski ljudski odbogi predpisati naj- 
višje cene na drobno (Ur. 1. LRS, 
št. 36-185/58) in 2. točke 28. člena 
statuta občine Zagorje ob Savi je 
Občinski ljudski odbor na seji ob- 
činskega zbora in na seji zbora pro- 
izvajalcev dne 28. junija 1959 sprejel 

ODREDBO 
o določitvi najvišjih maloprodajnih 
cen za goveje in svinjsko «eso po 
kategorijah za območje občine Za- 

gorje ob Savi 

1 člen 
Za goveje meso se določita dve 

kategoriji, in sicer: 
a) 1. kategorija, v katero spadajo: 

stegno, hrbet, šimbas in pleče volov, 
bikov in krav, mlajših ođ 6 let z 
najnižjo klavnostjo 45 %. 

b) II kategorija, v katero spada- 
jo; bočnik. vrat, bržola, podplečna 
rebra, rebra s flamom, robček in 
prsni koš in meso živali, ki nima 
pogojev za I kategorijo. 

Kategorizacijo mesa vrši veteri- 
narski inšpektor v sporazumu s 
predstavnikom klavnice. 

Očiščena pljučna pečenka se pro- 
daja izven kategorije. 

2 člen 
Za goveje meso goveda, za ka- 

tero bo dogovorjene odkupne cene 
na podlagi povprečne maloprodajne 

cene 300 din za kg, se določijo v 
občini Zagorje ob Savi naslednje 
najvišje cene na drobno: 

a) za očiščeno pljučno pečenko 
brez kosti 500 din za kg; 

b) za meso L kategorije s kostmi 
215 din za kg, brez kosti 430 din 
za kg; 

c) za meso II. kategorije s kost- 
mi 270 din za kg. 

Za drobovino in kosti se določijo 
naslednje najvišje cene na drobno: 

"( 

za jezik 
za srce 
za pljuča 
za jetra 
za vranico 
za smrček 
za vampe 
za ledvice 
za možgane 
za loj 
za glavo — 

spodnja čeljust 
z^ glavo — 

ostalo 70 din 
za kosti 60 din 

3. člen 

270 din 
200 din 
70 din 

300 din 
300 din 
80 din 

200 din 
270 din 
330 din 
150 din 

za kg 
za kg 
za kg 
za kg 
za kg 
za kg 
za kg 
za kg 
za kg 
za kg 

18 din za kg 

za kg 
za kg 

na seji zbora proizvajalcev 
24. junija 1959 sprejel 

ODREDBO 
o najvišji maloprodajni ceni 

za mleko. џт 

1. iJ 
V občini Zagorje ob Savi se do«1"" 

loči najvišja cena na drobno ze 
pasterizirano in vsteklcničeno nilo-' 
ko v znesku 36 dinarjev zu 1 litel 
fco prodajalna. 

2. 
Za kaznovanje kršitev določb te 

odredbe se uporabljajo določbe | 
6. a točke odloka o evidenci in kon- 
troli cen doJočenili proizvodov 
(Ur. list FLRJ. žt. 7-91/58. 28-543/58 
in 39-678/58). 

J. 
Ta odredba velja od l. julija 1959, 
Stev.: 06/1-2210/1-59. 
Zagorje ob Savi, dne 24/6-1959. 

Nadomestuje predsednika 

Pri maloprodaji govejega mesa 
je dovoljena naslednja priklada: 

a) za stegno In pleče (izločene 
vraščene kosti) do 30 0/», 

b) za bočnik in vrat (izločene 
vraščene kosti) do 25 "/o, 

c) za bržolo in šimbas (izločene 
vraSČene kosti) do 15 %. 

4. člen 
Najvišje cene na drobno za sveže 

svinjsko meso se določijo v občini 
Zagorje ob Savi: 

a) za meso I. kategorije (kare, 
stegno, pleče 350 din za kg, 

b) za meso II. kategorije (rebra 
s flamom in vratovino) 330 din za kg. 

Dovoljena priklada prt malopro- 
daji svinjskega mesa, iz katerega so 
izločene vraščene kosti, je do 20 %. 

5. člen 
Meso se prodaja po kategorijah, 

ki so določene s tem odlokom. Ka- 
tegorizirano meso mora biti vidno 
označeno z označbo oziroma z žigom 
ustrezajoče kategorije. Kategorizira- 
no meso mora viseti oziroma mora 
biti razloženo v mesnici pod označbo 
ustrezajoče kategorije. 

6. člen 
V vsaki mesnici mora biti na 

vidnem mestu izobešen cenik vsega 
mesa in izdelkov, ki so v mesnici v 
prodaji, ter označba mesa po kate- 
gorijah 

7. člen 
Za kaznovanje kršitev določb te 

odredbe se uporabljajo določbe 8 a 
točke odloka o evidenci In kontroli 
cen določenih proizvodov (Ur. list 
FLRJ, št. 7-91/58 in 39-678/58). 

8. člen 
Ta uredba velja takoj. S to od- 

redbo prenehajo veljati najvišje "ma- 
loprodajne cene za goveje in sveže 
svinjsko meso, ki so bile določene 
z odredbo občinskega ljudskega od- 
bora Zagorje ob Savi z dne 28. no- 
vembra 1958. 

Stev.: 08/1-2209/1 
Datum: 25 junija 1959. 

Po pooblastilu predsednika 
podpredsednik: 

Dušan Kolenc, l. r. 

297. 
Na podlogi 1. in 2. točke odredbe 

o obveznem predpisovanju najvišje 
prodajne cene na drobno zn nih'ko 
(Uradni list LRS. St. 17-91/59) in 
2. točke 26. čl«na statuta občine /.a 
gorje ob Sav( je občinski ljudski 
odbor na seji občinskega zbora in 

podpredsednik: 
Dušan Kolenc, L r. 
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V bvbma 
80 OdloK o spremembah o makstmalnlt) 

stopnjah obilnskega prometnega dav" 
ka v okraju. 

40 Odločba o ukinitvi postaje LM Men- 
geš. 

41 Odločba o preimenovanju Vajenske 
šole za gradbeno stroko v Gradbeni 
šolski center Ivaaa Kavčiča v Ljub- 
ljani - Vajenska Sola ta Doma Vajen- 
ske Sole za gradbeno stroko v Gra<f* 
benl Šolski center Ivana Kavčiča ^ 
Ljubljani - Dom Vajenske Sole. 

42 Odločba o preimenovanju Gradben* 
mojstrske Sole v Solo za vlsokokvall* 
Hclrane delavce v LJubljani In Cestar* 
ske Sole v Solo za kvalificirane ce- 
starje v LJubljani. 43 Odločba o preimenovanju Telegraf- 
sko, tele ronske industrijske Sole v SO" y 
lo s praktičnim poukom za telekoat«»- 
nlkaolje, Ljubljana. (H 

44 Popravek odloka o občinski dokLadl 
na dohodke od kmetijstva v občinah j, 
na območju mesta Ljubljana. 

279 Odlok o spremembi odloka o občin- 
sketn prometnem davku od alkoholnlB r 
pijač v-trgovini občine Borovnica. jt 

280 Odlok o spremembi odloka o občin- 
skem prometnem davku od promet* 
n« drobno občine Cerknica. 

281 Odlok o občinski dokladl na daveB 
od osebnega dohodka občine Dom- 
žale. 

282 Odlok o uvedbi občinske doklade n» 
dohodke od samostojnih poklicev f 
premoženj za leto ■ 1в5» občine Dom- 
žale. 

283 Odlok o spremembi odloka o občin- 
skem prometnem davku od promet« 
na drobno občine Grosuplje. 

284 Odredba o določitvi najvišjih malo- 
prodajnih cen za goveje In svinjsko 
meso po kategorijah občine Grosup- 
Ue 

28.1 Odredila o natvISji maloprodajni ceni 
za mleko občine Grosuplje. 

28(1 Odlok o spremembi odloka o občin- 
skem prometnem davku od promet* 
na drobno občine Hrastnik. 

287 Odlok o spremembi odloka o občin- 
skih taksah občine Hrastnik. 

288 Odlok o spremembi odloka o občin- 
skem prometnem davku od promet* 
na drobno od alkoholnih pijač v tr* 
govini občine Kamnik. 
Razpis delovnih mest v upravi ot>č,ne 

Kamnik. 
289 Odlok o občinskem prometnem dav- 

ku od prometa na drobno od alkohol- I 
nlh pijač v trgovini občine Litija. 

290 Sklep, da se vpelje posebni krajevo1 

prispevek za gradnjo In opremo pral- 
nice in Šivalnice občine Ljubljana -* 
Bežigrad. , , , . 

291 Sklep da se vpelle posebni krajevni 
prispevek za eradnlo oblekfov za var- 
stvo otrok občine Ljubil,ina-Bežlgrađ; 

292 Odlok o spremembi odloka o občin skern opometnem davku od nrornc ™ 
na drobno od alkoholnih pijač v trg^" 
vini občine Logatec. 

29.1 Odlok o dopolnilnem proračunsketr* 
prispevku Iz osebnega dohodka delav- 
cev občine Ribnica 

294 Odločba o ustanovitvi Zavoda za Pj^ 
sre^nvanle zanoslltve Invalidnih ■" 
drugih oseb občine Trbovlle , 

295 Odredba o nalvISIl maloprodajni cen 
za mleko občine Vrhnika. 

296 Odredba o določitvi najvišjih 
prodajnih .cen za goveje In "•vlnr< 
meso no kategorijah občine Zagon 
ob Savi. . -„j 

297 Odredba o nalvISIl maloprodainl c 
za mleko občine Zagorle ob savi. 


